Telêmaco Borba, 02 de julho de 2020

Edição 1560 - Editado em 8 Páginas

Instituído pela Lei Mun. 1339 de 14/05/2002 e Regulamentado pelo decreto Mun. 10060

MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA
ESTADO DO PARANÁ

Secretaria Municipal do

Trabalho e Indústria Convencional

Portaria nº 04/2020 - SMTIC

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DO
TRABALHO E INDÚSTRIA CONVENCIAL
CONVENCIONAL, usando suas
atribuições e nos termos do Art.187 e
seguintes, da lei 1883, de 05 de abril de
2012,

 RESOLVE

 Art. 1º CONSTITUIR Comissão de Sindicância, conforme estabelece

as disposições da Lei 1883/2012 – Estatuto dos Servidores Públicos do

Município de Telêmaco Borba. Os membros designados para essa Comissão

são:

 Mariana Ribeiro da Luz – Matrícula 22016

 Paulo Cesar Gonçalves – Matrícula 22023

 Leila da Silva – Matrícula 21960

Art. 2º  Esta portaria entra em vigor da data de sua publicação.

Dê ciência.

Cumpra-se

SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E INDÚSTRIA CONVENCIONAL, EM
TELÊMACO BORABA, ESTADO PARANÁ, 02 de julho de 2020.

Atenciosamente

Elson Carlos Ferreira
Secretário Municipal do Trabalho e Industria Convencional

Telêmaco Borba, 02 de julho de 20202
Edição 1560

PREFEITURA MUNICIPAL DE TELÊMACO BORBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DIVISÃO DE LICITAÇÕES

PROCESSO DE LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE

Pregão Eletrônico N.º 41/2020

PROTOCOLO Nº 19489/2020

O Prefeito Municipal de Telêmaco Borba, no uso de suas atribuições e analisando
o contido no procedimento licitatório epigrafado, resolve HOMOLOGAR a decisão
constante do Termo de adjudicação em que a Comissão Permanente de Licitação,
nomeados pelo Decreto nº 25690 de 23/04/2019, julgou vencedora a Empresa:

Fornecedor:
L.L.P.C. GESTÃO EMPRESARIAL LTDA - ME

Item Produto/Serviço Unidade Quantidade Preço Preço total
1 Fachada CIS - Fachada em ACM ("Aluminum

Composite Material") com estrutura metálica
interna em aço galvanizado, compostas de letras
caixas e caixas com brasões e escudos,
iluminação em Led, acrílico translucido (Acrílico
Cast) e impressão digital colorida de alta
resolução, conforme layout e Termo de Referência.

UN 1 R$17.840,00 R$17.840,00

2 Caixa e Letreiro Feira Verde em ACM ("Aluminum
Composite Material") com estrutura metálica
interna em aço galvanizado, compostas de letras
caixas e caixas com brasões e escudos,
iluminação em Led e impressão digital colorida de
alta resolução, conforme layout e Termo de
Referência.

UN 2 R$5.495,00 R$10.990,00

3 Caixa e letreiro Shopping Popular em ACM
("Aluminum Composite Material") com estrutura
metálica interna em aço galvanizado, compostas
de letras caixas e caixas com brasões e escudos,
iluminação em Led e impressão digital colorida de
alta resolução, conforme layout e Termo de
Referência.

UN 2 R$5.495,00 R$10.990,00

TOTAL R$39.820,00

ITENS FRUSTRADOS
Nenhum Item Frustrado

ITENS DESERTOS
Nenhum Item Deserto

V A L O R    T O T A L :    R$39.820,00

Telêmaco Borba, 2 de julho de 2020.

Marcio Artur de Matos
Prefeito

Telêmaco Borba, 02 de julho de 2020 3
Edição 1560

Telêmaco Borba, 02 de julho de 20204
Edição 1560

Telêmaco Borba, 02 de julho de 20205
Edição 1560

Telêmaco Borba, 02 de julho de 20206
Edição 1560

Telêmaco Borba, 02 de julho de 20207
Edição 1560

Telêmaco Borba, 02 de julho de 20208
Edição 1560